
УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.11.2019 г.Удомля №414

О внесении изменений в решение 
Удомельской городской Думы от 24.01.2019 
№361 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки
муниципального образования Удомельский 
городской округ»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 30, 31, 32, 36, 38 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных
слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области
градостроительной деятельности, утвержденным решением Удомельской городской
Думы от 23.05.2018 № 305,^Актами плановой проверки соблюдения муниципальным
образованием Удомельский городской округ законодательства о градостроительной
деятельности от 16.04.2019 г. №13-п, №14-п Министерства Тверской области по
обеспечению контрольных функций, в целях приведения Правил землепользования
и застроики муниципального образования Удомельский городской округ в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
заключением о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования Удомельский
городской округ от 23.10.2019, руководствуясь Уставом Удомельского городского 
округа,

УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Удомельской городской Думы от 24.01.2019 
№361 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 
образования Удомельский городской округ»:

1.1 Приложение к решению Удомельской городской Думы изложить в новой 
редакции (Приложение).



2. Настоящее решение вступает в omttv т  г, 

опубликования в печатном „здании «Удомельская газет». ^  °фИЦЖШЬНОГ<

Исполняющий полномочия Глав 
Удомельского городского округ

Е.А. Смирнов

редседатель
. у»

-дрмельской городской Думы

А.В. Воробьев


